
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w Nowym Kamieniu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KAMIEŃ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582105

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 287

1.4.2.) Miejscowość: Kamień

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-053

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@gminakamien.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.gminakamien.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00148680/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-06 15:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00121687/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.5.7. Numer telefonu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
17 2499431

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2023-10-31

Po zmianie: 
2024-07-01

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.13. Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00148680/01 z dnia 2022-05-06

2022-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budowlane

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.14. Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zamówienie polegające na powtórzeniu podobnych robót budowlanych i projektowych w okresie 3 lat od dnia udzielenia
zamówienia podstawowego jego wartość nie może przekroczyć 30% wartości zamówienia podstawowego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Sytuacja ekonomiczna lub finansowa
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące sytuacji
ekonomicznej lub finansowej. W celu spełnienia tego warunku Wykonawca musi posiadać :
1. Ubezpieczenie OC prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł. oraz 
2. Posiadać zdolność kredytową lub środki finansowe na kwotę min. 8 000 000,00 zł (Zapis wynika z warunków udzielenia
dotacji - dotacja zostanie rozliczona jednorazowo po zakończeniu realizacji zadania)
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia na podstawie
złożonych dokumentów.

Zdolność techniczna lub zawodowa
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące zdolności
technicznej lub zawodowej. 
W celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem w należytej realizacji
obiektu budowlanego np. oczyszczalni ścieków lub stacji uzdatniania wody na kwotę nie mniejszą niż 
5 000 000,00 zł polegającym na budowie i/lub rozbudowie i/lub remoncie.
Lub należytej realizacji zadania polegającego na budowie i/lub rozbudowie i/lub remoncie obiektu kubaturowego na kwotę
min. 5 000 000,00 zł. 
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia na podstawie
złożonych dokumentów.

Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące posiadania
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym. W tym zakresie Zamawiający nie precyzuje warunku udziału w
postepowaniu. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia na
podstawie złożonego wraz z ofertą oświadczenia Wykonawcy.

Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące posiadania
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia.

Po zmianie: 
Sytuacja ekonomiczna lub finansowa
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące sytuacji
ekonomicznej lub finansowej. W celu spełnienia tego warunku Wykonawca musi posiadać :
1. Ubezpieczenie OC prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł. oraz 
2. Posiadać zdolność kredytową lub środki finansowe na kwotę min. 4 000 000,00 zł (Zapis wynika z warunków udzielenia
dotacji - dotacja zostanie rozliczona w dwóch równych transzach, częściowa i po zakończeniu realizacji zadania)
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia na podstawie
złożonych dokumentów.

Zdolność techniczna lub zawodowa
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące zdolności
technicznej lub zawodowej. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00148680/01 z dnia 2022-05-06

2022-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem w należytej realizacji
obiektu budowlanego np. oczyszczalni ścieków lub stacji uzdatniania wody na kwotę nie mniejszą niż 
5 000 000,00 zł polegającym na budowie i/lub rozbudowie i/lub remoncie.
Lub należytej realizacji zadania polegającego na budowie i/lub rozbudowie i/lub remoncie obiektu kubaturowego na kwotę
min. 5 000 000,00 zł. 
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia na podstawie
złożonych dokumentów.

Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące posiadania
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym. W tym zakresie Zamawiający nie precyzuje warunku udziału w
postepowaniu. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia na
podstawie złożonego wraz z ofertą oświadczenia Wykonawcy.

Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące posiadania
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-12 10:30

Po zmianie: 
2022-05-19 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-12 11:00

Po zmianie: 
2022-05-19 11:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00148680/01 z dnia 2022-05-06

2022-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w Nowym Kamieniu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KAMIEŃ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582105
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 287
	1.4.2.) Miejscowość: Kamień
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-053
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@gminakamien.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.gminakamien.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00148680/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-06 15:44

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00121687/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



